
UCHWAŁA NR X/73/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Wietrzychowice do Stowarzyszenia „LGR Świętokrzyski Karp” 

Na podstawie art.7 ust.1pkt 19 i art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wietrzychowice przystępuje do Stowarzyszenia „LGR Świętokrzyski Karp” jako członek 
zwyczajny stowarzyszenia. 

2. Przyjmuje się do realizacji wszelkie prawa i obowiązki członka zwyczajnego stowarzyszenia, wynikające 
ze Statutu Stowarzyszenia „LGR Świętokrzyski Karp” 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Wietrzychowice w Stowarzyszeniu „LGR Świętokrzyski Karp” wyznacza 
się Wójta Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75B5CD08-02D1-4CBC-8A1E-B43D7A26FB13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


